REGLE ALU MACON EPAISSE 2 VOILES Réf.:

Caractéristiques

Reégle épaisse de 100 x 30 mm, ultra-rigide
Epaisseur d’aluminium : 1,5 mm

2 voiles (3 alvéoles)

Avec embouts plastiques
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100 x 30 2,5
100 x 30 3,75
100 x 30 5

100 x 30 6,25
100 x 30 7,50

MONDIELIN

Avec embouts plast. / With tips

356620
356630
356640
356650
356660
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NOVALIA SAS

2 rue de Bergognon 42500

LE CHAMBON FEUGEROLLES
FRANCE

www.novalia.pro

Code EAN

3479133566207
3479133566306
3479133566405
3479133566504
3479133566603




